@ Gomawakame Salat
@ Hama-Salat
.i-.f-.

@ Kimchisalat

Nachtisch

.
Y I

.ﬂ‘-’.’r-. B
@ Bananen Béallchen

Nachspeisen
@ Bananen
@ K okosnuss-Béllchen

@ / Kokosnuss

@ Lychee
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Sesam-Ballchen

Reisgerichte
Reis

Alkoholfreie Getranke

.

\ X 4

az
LT
3

4
I
=

Bitter Lemon

Fanta

Miner alwasser

Orangensaft

Sprite

Coca Colalight, 1l

3€

3€

3€

10
6€

3€

3€



a Fanta, 1L 3€

W asser

g Sprite, 1L 3€

Alkoholische Getranke

Asahi Bier 2

1 12

l Chardonnay €
ol 12
@ Dornfelder €
12

‘ Grauburgunder €

e

AN

Hefeweizen €

Kirin Bier €

& 0

e

Kristalweizen €

@



e

@ Riesling

Japanische Gerichte

>
@ Gyoza

Vor speisen
» F
@ Ebi Shao Mai
» F
@ Gyoza Hahnchen
@ Vegi Frihlingsrollen
A
cw®  Sushi
Suppen

)

A
@ Lachs Tatar

12

W

W



.
@ Ramen Nudelsuppe

Gem lettuce

@ Gemischtes Sashimi

“ Mix Sashimi

@ Shake Sashimi

@ Kani Surimi Nigiri
@- Lachs Nigiri

@ Mame Nigiri Zuckererbsen

o

a



Mame Nigiri

Shime Saba Makrele

Tai Meerbrasse

Tamago Omlett

Unagi Aal gegrillt

Unagi Nigiri

Tamago Nigiri

Dasist der Grund, warum wir uns auf den Weg bringen.

Maguro Nigiri

Ika Nigiri

Hotategai Nigiri

Ebi Nigiri

N

N

N

N
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Avocado Nigiri

@ Wakame Gunkan
@ Kani Nigiri

@ Avo Nigiri

a’ Tempura Roll

King California Rolls

sl i,
@ Drachenrolle

10 meistbestellte Gerichte

o e
@ Gomawakame
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@ Studentenmen
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@ Rolle
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Hauptgerichte

@ ReisMango

Beilagen

a Extra Portion Reis

mtlliseiliiciiliten,
@ Hamasalat
le 5 Spinat Salat

o

a N

a W



Sushi Nigiri Maki

Avocado-M aki

A /

@ Futo-M aki

@ Kampyo-M aki
. i

@ Tekka-M aki

M aki
Y r

@ Tuna-Salat M aki
Y r

@ Shake Avo M akKi
Y r

@ Tekka Avo Maki

Temaki

@ Thunfisch Temaki

a N

W



@ Califonia Temaki

Donburi

£END _
@ Thunfisch Tatar

Sushi Don

@ Bibimbap Miso Suppe
g ,

@ Drei Farben Don
g

@ Unagi Don

Extras

a W
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Pizza - medium a 30cm

@& =

Fischgerichte

Fisch

M eer esfr iichte

o . Lo

@ Frittierte Garnelen
o .

@ M eer esfriichte

Mittagsmenus

. ; tagsmen

10



Sushi Nigiri

e
@ Hokkigai Trogmuschel

@ Tobiko
@ Unagi
Q Tampon
6 Tako
‘,'\ Maguro
Inari
@ Ika

@ Hotategai
@ Hokkigai
W -

3€

3€

3€

2€

3€

10
2€

2€

3€

3€

3€



Inari-Tofutasche

Kappa-M aki

Maguro-Thunfisch

Tako-Oktopus

Temaki Kalifornien

K alifor nien von innen nach auf3en

Der neue...

Kalifornien Temaki

Kalifornien M aki

Inside Out

2€

2€

3€

2€

2€

10
3€

2€

3€

3€



Gunkan

A

@ Kani Gunkan Krebs
A .

@ LachsKaviar

A

@ Seetang Salat Gunkan
@ Tintenfisch Salat Gunkan
A

@ Tuna Salat Gunkan
A

@ Spicy Ebi Gunkan

California Rall

@ Inside-Out Spicy Ebi

Kalte Vor speisen

el
@ Oktopus-Salat
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Vorspeise

- .
@ Vegi Gyoza

Spezialitaten des Hauses

g N SP

Party Boxen

.
@ Party Box ?

Rolls

12

36
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sl i, i
@ Inside Out Rolle

Warme Speisen

5 /
b !

.
@ Y aki Shake

Vorspeisen und Salate

*‘ Vegetarische Fr
v

Fur den kleinen Hunger

‘ Huhner br6tchen

Nigiri Sushi

*, i
'\. i

.
@ Tamago Omelett

*, i
'\. i

@ Tuna Salat Nigiri

W

a W



@ Shime Saba

@ Tabiko

Sushi-M aki

. Ebi Avo Maki

Starters

@ Teller

Sushi Menus

@ Mix Sushi
@ Mix Deluxe

@ Mix Vegi

a W

11

10
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E Vegi Sushi Bento Box

A oi

E Sushi Auswahl
E Nigiri Auswahl
A oi

E Maguro Box
A oi

E Party Box |1
A oi

E Couple Box
A oi .

E Mini Futo Box
A oi

E Futo Box

A oi .

E Tiger Box

A oi

E Roll Auswahl

Sushi - Nigiri

10
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10

50

20
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12

13
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@ Ika Sepia

Nigri Sushi - handgefor mtes Sushi

@ Tai

Maki Sushi

@ Futomaki

Crépevariationen

@"‘“‘" Huhn Teriyaki

| nside-Out

ﬂ Unagi Inside-Out

i —

N



Getranke

6 Or angensaft

Vegetarische M aki

. ;
',

.d..f-.
@ Oshinko M aki

|nside Out

"
y )

i .
@ Tigerrolle

Sushi A lacarte- Maki Sushi

@ Shake M aki
@ Kanpyo Maki
@ Ikura Maki

ah 0o

N



Sushi Specials

‘ Philadelphia Rollen

Special Rolls

@ Lach TempuraRoall
@ Special Tiger Rall
@ Hama Roll
@ Frankfurter Rall

@ Avo Inside Out Roll

Sushi-Temaki

ﬂ Ebi Temaki
b .l

~
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Pizza

TempuraRolls

r

kY
! i

. B
@ Hahnchen-Tempura-Rolle

Spezial Rollen

ra
'

o e .
@ LachsInside-Out

"
hY

Makis

i
r

i . X .
@ Kani Maki Krebs

LY
'l.

Sushi-Nigiri

a W
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e

@ Inari Nigiri

Sushi - Vegetarisch

@ Kappa Maki: Gurke
@ Oshinko Maki: Rettich

Temaki Sushi
@ Temaki Thunfisch
» F

@ Unagi Temaki

6 Scharfes Ebi

Build Your Own

. ;

@ Schale

a N

W



| nside-Out-Rollen

@ Inside-Out Lachs
@ Inside-Out Unagi

Captain Sushi Box
@ Shake Box

Sushi Extras

)

comee _
@ Flasche Sojasauce

Sushi Box

@ Maki Box Small
@ Vegetarische Box



Sushi Gunkan

’ | kura Gunkan

Futomaki

@ Futomaki Lachs
@ Futomaki Vegi
@ Veggie Futomaki
@ Spicy Tuna Futomaki
@ Spicy Shake Futomaki

Soft Drinks

; Coca-Cola Light



Vorspeisen - kalt

.
Y s

i

@ Oktopus

Sushi Temaki

@ Temaki Shake

Nudelsuppe
‘-1L .

@ Udon Nudelsuppe Kimchi
‘-1L .

Udon Nudelsuppe Kitsune

Gesunde Snacks & Beilagen

. ;
',

-
| S 4

Gyobza Gemise

a o



Asiatische Getranke

@ s

Sonstiges

@ Maguro Sashimi
@ Sashimi

Sushi-K ompositionen

@ Spicy Ebi Inside-Out

| nside Out Sushi

. ;
',

.d‘n’.’r-..
@ Inside Out Thunfisch



Tagesmenus

@ tagsmenu

Japanische Spezialitaten

3 Y akitori

| nside-Out-M aki

Boston Roll

Flat Angebote

@ Angebot

Gunkan Maki

10
2€



‘ Tobiko Gunkan

Rollen

ra
'

il e,
@ GekL achs Salat Roll

.
hY

Spezial Rolle Angebot

I
i

.
@ Lachs Tempura Roll

LY
‘l.

Sushi-Box

@ Jung-Box
@ Teen Box

Sushi Auswahlmenu

i
r

.
@ Hokkigai Trogmuscheln

LY
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W



@ Hotategai Jakobsmuscheln

A o

@ Inari Tofitasche
A

@ Kanpyo Maki Kurbis
A

@ Lach Avocado Roll
A

@ Seeetang Salat Gunkan
A

@ Shime Saba Markele
@ Spargeltin Nigiri
A

@ Tuna Salat Roll
A

@ Young Corn Nigiri

Handrolle -Temaki

el o
@ Temaki Unagi

W

W
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Maki Vegetarisch

% _r';
@ Paprika M aki

Futomaki und Sashimi

@ L achs Futomaki

Temaki - Handrolle

% _l.-"'
@ Shake Temaki

Alokoholfreie Getranke

@ Bionade

Nigiri Sushi (1 Stiick)

a N

W



Fd
r

.
@ Hotategai Jakobsmuschel

LY
%

Maki Sushi (8 Stiick)

ra
'

il e,
@ Ebi Garnélen

.
hY

Inside Out Rolle & Futo Maki

I
i

sl i, . .
@ Califonia Rolle

LY
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Nigiri Sushi - Vegetarisch

@ Spargel Nigiri

a Hokkigai Nigiri

Sushi Inside Out Rolls

i
r

i . . .
@ Thunfisch Inside Out
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'l.
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Gerichte Selber zusammenstellen

e

. Garnelen

Nicht kategorisiert

@ Gyoza Gem

@ Kani Gunkan Surimi Nigiri
@ Kani Surimi Maki
’ Kimchi Salat

@ Lachs Tatar Spicy Nigiri
@ Maguro Don

@ Miso Abendmahl

@ Spicy Ebi Nigiri

10
3€

3€

3€

2€

3€

3€

7€

10
2€

3€



Géeeeeeeeee?

Sushi M anner

Studenten Special -

Temaki Ebi

Tobiko Nigiri

Tintenfisch Salat Nigiri

Tuna Tatar Spicy Nigiri

Udon Nudelsuppe Rindfleisch

Udon Nudelsuppe Kimchi und Chinakohl

Udon Nudelsuppe Kimchi und Rindfleisch

Udon Nudelsuppe Y akitori

Small Maki Box

Veggie Sushi Box

7€

4€

3€

3€

2€

3€

7€

6€

6€

6€

4€

10



Party Bo |

Party Bo Il

Futomaki Box

Sushi & Sashimi Box

Tako Nigiri

Shime Saba Nigiri

Shake Nigiri

Avocado M aki schitteln

Ebi Avocado M aki

Shake Futomaki

| ka-Salad Gunkan

Spicy Shake Gunkan

36

50

12

9€

2€

2€

2€

3€

3€

2€

2€

3€



Shake-Salad Roll

Tuna, Ebi & Unagi Temaki

Avocado | nside-Out Roll

Coca Cola, 1L

Bionade, 0,33l

Hefeweizen, 0,5l

Mix Delux

M aki Box

Maki Box Saml|

Vegi Sushi Box

Party Box |

Partner Box

3€

3€

5€

3€

3€

3€

10

8€

4€

10

36

29



Vegetarisches Box

Bento 6

Bento 5

Bento 4

Bento 3

Bento 2

Bento 1

Tekkemaki

Seetang Salat

Lachs Tatar Spicy

Gekochter Tuna-Salat Roll

Gekochter Lachs-Salat Roll

7€

8€

13

12

9€

3€

2€

3€

3€

3€



Temaki (Tuna, Ebi, Unagi)

Chicken TempuraRolls

TempuraRolls

Hama Rol

Frankfurter Rolls

Stilleswasser (1)

3€

7€

6€

7€

5€

3€



